

---

## **materiale functionale**

I.D.: 79365147

---

Data publicarii	03.03.23	Coduri CPV	30233132-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 642,86 RON - 642,86 RON

---

Descriere: SSD s-ata 500Gb Crucial 2buc x 231,09lei = 462,18lei Cablu date s-ata 2buc x 8,405lei = 16,81lei Patch cord 10m 1buc x 37,82lei = 37,82lei Mufa RJ45 metal 4buc x 1,68lei =6,72lei Prag trecere 2m 1buc x 19,33lei =19,33lei Acumulator 12v 7A UPS 1buc x 100lei=100lei

---